
 
 

UCHWAŁA NR LXX/532/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/251/2021 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie zasad zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej Gminy 

Brzesko oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane 
w pierwszej kolejności 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy  i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku mając na uwadze gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
oraz konieczność zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej Gminy Brzesko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/251/2021 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zasad 
zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej Gminy Brzesko oraz kryteriów 
wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności (Dz.Urz.Woj.Małop. 
z 2021 r. poz. 1266) - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„dla wniosków składanych od dnia 01.07.2021 r.: 

a) w gospodarstwie jednoosobowym 50% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
obowiązującego  w dniu rozpatrzenia wniosku, 

b) w gospodarstwie wieloosobowym 40% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
obowiązującego w dniu rozpatrzenia wniosku.”. 

2. W § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„dla wniosków składanych od dnia 01.07.2021 r.: 

a) w gospodarstwie jednoosobowym 30% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
obowiązującego  w dniu rozpatrzenia wniosku, 

b) w gospodarstwie wieloosobowym 20% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
obowiązującego w dniu rozpatrzenia wniosku”.. 

3. W § 28 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„dla wniosków składanych od dnia 01.07.2021 r.: 

- w gospodarstwie jednoosobowym 70% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
obowiązującego  w dniu rozpatrzenia wniosku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9274



- w gospodarstwie wieloosobowym 60% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
obowiązującego w dniu rozpatrzenia wniosku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

2. Uchwała podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych, dostępnego do powszechnego wglądu 
w Urzędzie Miejskim w Brzesku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9274


	UCHWAŁA NR LXX/532/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 2
	zm. lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2023-12-29T13:54:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




